
N. 964 
del 
20.07.11
Reg.Gen.   

 
 

                                                                                                                                                

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 
SETTORE TERRITORIO 

   

��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
  

OORRIIGGIINNAALLEE  
 

N° 88             in data   20.07.2011    
 

 
OGGETTO: Liquidazione spesa complessiva di € 732,48  alla ditta EMME WEB PRINT di Morea 

Giuseppe s.a.s. di Molfetta per stampa Piano dell’A gro. 

 

 

*************  
Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli 

Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C.C. n. 31  del 04.07.2011  di approvazione del Bilancio di Previsione 2011 

- della delibera di G.C. n. ______  del _________ di approvazione del PEG ______________ 

 

      

 

 

 

 

 



         

 

 

       IL DIRIGENTE 

 
- Premesso che è stato commissionato alla ditta EMME WEB PRINT di Morea 

Giuseppe s.a.s., iscritta nell’elenco delle ditte di fiducia di questa Amministrazione,  
n.2 copie eliografiche del progetto relativo al Piano dell’Agro necessario al Settore 
Territorio per compiti istituzionali; 

- Vista la fattura n.15 del 21/2/11, presentata dalla ditta EMME WEB PRINT di 
Morea Giuseppe s.a.s. di Molfetta, ammontante a complessivi € 732,48 I.V.A. 
compresa; 

- Dato atto che per l’obbligatorietà e continuità del servizio sopra spiegato, la spesa 
va impegnata e liquidata anche se vengono superati i limiti dei dodicesimi 
d’obbligo; 

- Considerato che occorre approvare la citata spesa e disporre la relativa liquidazione; 
- Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi 

dell’art.107 del D.L.vo n.267/00; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Approvare, per i motivi esposti in narrativa, la spesa complessiva di € 732,48 I.V.A. 
compresa. 

2. Liquidare la citata spesa di € 732,48 alla ditta EMME WB PRINT di Morea 
Giuseppe s.a.s.  di Molfetta, giusta fattura n.15 del 21/2/11. 

3. Imputare la spesa complessiva di € 732,48 al Cap. n.26200 in corso di formazione. 
4. Il presente provvedimento ha il CIG n. ZB10032988, dando atto che il conto 

corrente dedicato, di cui all’art.3 della L.136/10 e ss.mm.ii. è il seguente UNI 
CREDIT s.p.a. Agenzia di Molfetta Garibaldi – IBAN IT 41 Q 
0200841562000401315609.  

5. Trasmettere il presente provvedimento al Settore Economico Finanziario per i 
conseguenti adempimenti. 
 

 
 

“Il presente atto non contiene dati personali sensibili (D.L.vo n. 196/2003)” 

 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE TERRITORIO “ad interim” 
                Ing.Enzo Balducci 

 
 

**********  
 
All’originale è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità 
contabile a firma del Dirigente del Settore Economico-Finanziario – Dott. 
Giuseppe Domenico De Bari 

 



 
 

 
 
 
 
 
IL CAPO SETTORE TERRITORIO 

                      “ ad interim “ 
          Ing. Enzo Balducci 
     

   
 
 
 
 
 
 

                                               PUBBLICAZIONE 
 

Pubblicato all’albo Pretorio di Molfetta per 15 giorni consecutivi  dal_________________ al __________________ 
 

                        
 
 

       Il Segretario Generale  
        

                    ------------------------------------ 
 
Lì _______________ 

 
 

 
 


